

## **ENTSCHLIESSUNG**

## zur Aktualisierungsgruppe "Öffentliches Beschaffungswesen" KA-E-2011-03

## Der Kontaktausschuss —

eingedenk der von der Arbeitsgruppe Öffentliches Beschaffungswesen zwischen 2004 und 2008 erfüllten Aufgaben;

*eingedenk* des Nutzens hilfreiche Informationen für die Prüfung der öffentlichen Beschaffung zur Verfügung zu stellen;

*eingedenk* seiner Entschließung CC-R-2008-9, das von der Arbeitsgruppe ausgearbeitete Material auf die öffentlich zugängliche Website des Kontaktausschusses zu stellen;

*nimmt zur Kenntnis*, dass die Zielvorgaben der vom Kontaktausschuss 2009 in Budapest bzw. 2010 in Luxemburg verabschiedeten Entschließungen CC-R-2009-07 und CC-R-2010-05 erreicht wurden;

*nimmt* den Abschlussbericht über die Tätigkeiten der Aktualisierungsgruppe Öffentliches Beschaffungswesen 2009 und 2010 *zur Kenntnis* —

**bestätigt**, dass die Aktualisierungsgruppe Öffentliches Beschaffungswesen ihr Mandat erfüllt hat und aufgelöst wird;

beschließt, diese Entschließung auf den öffentlich zugänglichen Bereich der Website des Kontaktausschusses einzustellen.

Luxemburg, 14. Oktober 2011

Berichterstatter: ORKB Belgiens

Originalsprache: EN

 $\mathbf{DE}$